UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Trà Bồng, ngày      tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Triển khai mô hình thoát nghèo bền vững (UPG) và thành lập các nhóm sinh kế

thoát nghèo bền vững thuộc Chương trình vùng Trà Bồng 2

Theo nội dung Thông báo số 07/TB-CTV ngày 14/5/2024 của Chương

trình Vùng Trà Bồng 2 về triển khai mô hình thoát nghèo bền vững (UPG) và

thành lập các nhóm sinh kế thoát nghèo bền vững. UBND huyện Trà Bồng phối

hợp tổ chức Hội nghị triển khai mô hình thoát nghèo bền vững (UPG) và thành

lập các nhóm sinh kế thoát nghèo bền vững thuộc Chương trình vùng Trà Bồng 2,

như sau:

I. Thành phần mời tham dự:

1. Ở huyện:

- Mời đại diện Hội Nông dân huyện;

- Mời đại diện Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện;

- Đại diện Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện;

- Đại diện Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện;

2. Các xã: Trà Phong, Sơn Trà, Hương Trà, Trà Thanh

- Trưởng Ban quản lý Chương trình vùng xã, Công chức phụ trách lĩnh vực

nông nghiệp xã;

- Đại diện Hội Nông dân xã, Hội Liên hiệp Phụ nữ xã;

- Trưởng thôn của các xã;

(Giao UBND các xã: Sơn Trà, Hương Trà, Trà Phong, Trà Thanh thông

báo mời các thành phần của xã);

II. Thời gian: 02 ngày, từ ngày 23 đến 24/5/2024, Bắt đầu lúc 8 giờ 00

phút, ngày 23/5/2024 (thứ Năm).

III. Địa điểm: Tại Hội trường Liên đoàn Lao động huyện Trà Bồng.

Ủy ban nhân dân huyện kính mời các đại biểu tham dự Hội nghị đúng

thành phần và thời gian quy định.

Thông báo này thay cho giấy mời./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- Lưu: VT.
 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Hải

		2024-05-20T10:09:53+0700

		2024-05-20T10:11:20+0700

		2024-05-20T10:11:20+0700

		2024-05-20T10:11:20+0700